令和８年　　月　　日

那覇市長　宛
所在地
商号又は名称
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　 印
入札資格審査申請書

制限付一般競争入札の落札決定に係る資格審査書類を下記のとおり提出します。

記

１　件名：那覇市役所本庁舎トイレ洗浄殺菌装置等賃貸借及び保守管理

２　関係書類作成担当者　　　　　　　　　　　　　電話番号
３　関係書類

・所在地確認資料（本市内の本店、支店及び営業所）
所在地見取図

※1 本市内にある本店、支店及び営業所の所在地が確認できる地図を貼付してください。
※2 所在地が確認できるのであれば、Googleマップ等のアプリの画像でも可とします。
営業所等の写真
	社屋の外観（看板含む）

	営業所内の写真